1.771,66 m2 e descoberta de 23.228.34 m2, descrito na Conservatória do

Registo Civil, Predial, Comercial e Automóveis de Santiago do Cacém sob o n.º

(…), da freguesia de (…), e inscrito na matriz predial urbana n.º (…), da

freguesia de (…) do Serviço de Finanças de Santiago do Cacém pelo valor de €

440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil euros), nos termos do n.º 1 do artigo

815.º do Código de Processo Civil ficam dispensados do depósito do preço.»

*

1 – Nulidade da decisão recorrida:

A recorrente sustenta que a decisão recorrida é nula porque:

- Cita jurisprudência que não identifica devidamente, assim inviabilizando a